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OPIS PRODUKTU
Dzięki swojemu wyraźnemu aromatowi i niezliczonym 
zastosowaniom olejek z lawendy stał się jednym z 
najpopularniejszych olejków eterycznych. Mieszkańcy 
starożytnego Rzymu i Egiptu używali jej do kąpieli. Od tego 
czasu każde kolejne pokolenie użytkowników lawendy 
odkrywało coraz to nowe dobroczynne właściwości tej 
rośliny. Ze względu na swoje właściwości zapewniające 
zdrową i czystą skórę, lawenda jest powszechnie stosowana 
w produkcji kosmetyków i perfum. Dodatkowo jej 
uspokajające właściwości są często wykorzystywane do 
rozluźnienia organizmu i poprawy samopoczucia. 
Wszechstronne korzyści olejku z lawendy sprawiają, że 
zawsze warto mieć go przy sobie.

UZYCIE
•	Dodaj kilka kropli olejku z lawendy, aby zapewnić sobie 

uczucie spokoju i odprężenia.

•	Dodaj kroplę do kosmetyków stosowanych na co dzień, 
aby zadbać o zdrową skórę. 

•	Aby pozbyć się trosk, dodaj do kąpieli lub wcieraj w 
skronie i kark. 

•	Wylej kilka kropli olejku z lawendy na poduszkę lub 
pościel, aby zapewnić sobie uczucie relaksu.

SPOSÓB UŻYCIA
Miejscowe: Masaż: wymieszać 5 kropli z 10 ml olejku 
nośnikowego. Kąpiel: wymieszać 5 kropli z 5 ml olejku 
nośnikowego. Perfumowanie: wymieszać 1 kroplę z 10 
kroplami olejku nośnikowego. Wyłącznie do użytku 
miejscowego.

UWAGA 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli jesteś w 
ciąży lub trakcie leczenia. Unikać kontaktu z oczami, 
wewnętrzną częścią uszu i innymi wrażliwymi obszarami 
ciała.

INFORMACJE DODATKOWE 
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

•	 Pomaga zachować zdrową skórę. 

•	 Ceniona i często stosowana przez starożytne 
kultury, wciąż cieszy się rosnącą popularnością w 
przemyśle kosmetycznym.

•	 Oprócz rozpoznawalnego aromatu i unikatowych 
zastosowań, lawenda jest szeroko stosowana do 
wywoływania uczuć relaksu i spokoju.
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Lavender (Lawenda)
Lavandula angustifolia  15 ml


